- 1 -

安顺学院教务处文件
安学院教发〔2021〕43 号

关于做好 2021 年增列学士学位授权专业审核

工作的通知

艺术学院、经济与管理学院、电子与信息工程学院:

根据《省学位办关于开展 2021 年学士学位授予专业授权审核工作的通

知》（黔学位办〔2021〕3号），我校“环境设计”、“经济统计学”、“数据科

学与大数据技术”三个专业将接受 2021 年学士学位授予专业授权审核，为

确保我校 2021 年增列学士学位授权专业顺利通过审核，现将有关事项通知

如下：

一、工作要求

1.各相关受评专业仔细阅读评估指标体系，认真做好自查自评工作。

2.各相关受评专业参照《贵州省普通高等院校新增学士学位授予专业授

权评审指标体系（试行）》（附件 1）填写《新增学士学位授权专业申请表》

（附件 2）。

三、时间安排

请各相关学院于 2021 年 4 月 28 日上午 12:00 前将《新增学士学位授权

专业申请表》（附件 2）和《新增学士学位授予专业汇总表》（附件 3）电子

版（含 word 和 pdf 版）发送至 QQ：358901918。相关纸质版材料及支撑材料

各学院自行保存备查。

附件：1.贵州省普通高等院校新增学士学位授予专业授权评审指标体系

- 2 -

（试行）

2.新增学士学位授权专业申请表

3.新增学士学位授予专业汇总表

二 0 二一年四月二十日

主题词：增列学士学位 授权专业审核 通知

报：分管教学副校长

发：各学院

安顺学院教务处 2021 年 4 月 20 日 OA 系统发文